
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   68/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

68/2022

13/05/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS METALURGICOS E PEÇAS (EM JANELAS, CHAVES, PORTAS,
PORTOES, FECHADURAS, ETC) EM ESCOLAS MUNICIPAIS, VISANDO A
MANUTENÇÃO DA ESTRUTURA FISICA ESCOLAR

68/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

68/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 31/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

LAVALL E LORENZON LTDA

R$ 5.400,0060,000 90,00001 - VIDRO CANELADO - Marca: AGC M2.

R$ 6.600,0060,000 110,00002 - vidro incolor 3 mm. - Marca: AGC M2

R$ 18.000,0060,000 300,00003 - Vidro temperado incolor 8mm - Marca: MARYART M2

R$ 26.700,0060,000 445,00004 - Vidro temperado incolor 10mm - Marca: MARYART M2

R$ 3.900,0060,000 65,00005 - Mão de obra de colocação de vidros - Marca: INCOL HRS

R$ 750,0050,000 15,00006 - MASSA PARA VIDRO - Marca: VITRAL KG

R$ 2.100,0030,000 70,00007 - Fechaduras para porta de ferro - Marca: STAN UN

R$ 2.700,0030,000 90,00008 - Fechaduras para porta de vidro - Marca: STAN UN

R$ 1.200,0030,000 40,00009 - CILINDRO V/V. - Marca: STAN UN

R$ 1.500,0050,000 30,000010 - cilindro simples - Marca: STAN UN

R$ 6.500,00100,000 65,000011 - Mão de obra deslocamento para instalação de fechaduras - Marca:
INCOL

HRS

R$ 18.000,00100,000 180,000012 - Mão de obra solda em porta/ portões/grades - Marca: INCOL HRS

R$ 2.500,00100,000 25,000013 - tubo metalon - Marca: WANZIN KG

R$ 2.200,00100,000 22,000014 - Ferros cantoneiras/chato - Marca: GERDAU KG

R$ 1.200,00100,000 12,000015 - CÓPIAS DE CHAVES DIVERSAS - Marca: YALE UN

R$ 99.250,00Total geral:

31/05/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-05-31T09:15:08-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




